Inicio > R. P. Para anunciar: El II Concurso de Coreografía Universitaria de Danza Contemporánea "Cecilia Lugo"

R. P. Para anunciar: El II Concurso de Coreografía Universitaria de Danza Contemporánea "Cecilia Lugo"

Fecha:

Lun, 29 Sep 2025 - 12:00

Sede:

Sala de Prensa de la Coordinación General de Comunicación Social, piso 6 del edificio de la Rectoría General

Dirección:

Av. Juárez # 976, Col. Centro. Guadalajara, Jal.

Invitan:

Centro Universitario de Arte Arquitectura y Diseño

El Centro Universitario de Arte, Arquitectura y Diseño los invita a las 12:00 horas, a la rueda de prensa para anunciar: El II Concurso de Coreografía Universitaria de Danza Contemporánea "Cecilia Lugo".

Presiden: Maestra **Ana Luisa Cuellar Morán,** Coordinadora de la Licenciaturas en Artes Escénicas; Maestro **Rafael Carlín,** Coordinador del Programa de Nivelación en Arte y Maestra **Meztli Robles,** representante del comité organizador del Concurso de Coreografía Universitaria "Cecilia Lugo".

La cita es en la Sala de Prensa de la Coordinación General de Comunicación Social, piso 6 del edificio de la Rectoría General de la Universidad de Guadalajara (avenida Juárez 976, zona Centro).

Les recordamos que pueden seguir la transmisión en: https://www.facebook.com/PrensaUDG [1] 0 por el canal https://www.youtube.com/user/PrensaUdeG [2].

Tipo de evento:

Rueda de prensa [3]

URL Fuente:

https://www.comsoc.udg.mx/cartelera-udeg/r-p-para-anunciar-el-ii-concurso-de-coreografia-universitaria-de-danza-contemporanea?page=1&qt-actividades=0

Links

- [1] https://www.facebook.com/PrensaUDG
- [2] https://www.youtube.com/user/PrensaUdeG
- [3] https://www.comsoc.udg.mx/tipo-de-evento/rueda-de-prensa